BACH. in Colleg. theor. pract. D. tit. eod. §. 17. p. 539.
STRYCK. in VI. mod. eod. tit. §. 16. BOEHMER. Introd. in
ius D. tit. cit. §. 10. aliosque, et in cathedra et in foro longe
grauissimos, quibus et LEYSERVM ad numero, qui itidem praec-
functio pro familiaritate in compaseuo proprio tali s. eo,
quod Tu aequale appellas, suffragatur in Spec. CVIII. med.
11. quanquam huius meditationis inscriptio contraria videatur;
quam ob rem rei iuridicae ignarissimus foret, qui sententiae
nostrae nouitatis notam inurere auderet, cum et auctoritatibus,
si his, non rationibus pugnandum, sine dubio longe
superior, immo et olim recepta et diutissime in foro seruata,
sed, vtinobis quidem videtur, ex rationibus minus praegnanti-
bus hoc primum tempore neglecta dici possit. Sed filum
abrumendum. De egregio hoc Tu specimine et de hono-
ribus Te expectantibus ex animo gratulor, atque Deus Te in
extremam vsque aetatem saluam atque incolumem esse Tibi-
que fructus diligentiae ac eruditioinis in dies maiores metien-
dos offeri iubeat, sincere opto. Vale faueque. Dab.
Ienae, ipsi Idib. Septembr. MDCCCLXXXIV.

Jena, Diss., 1778-84
X 230 9455

B.I.G.

Black	
White	
Magenta	
Red	
Yellow	
Green	
Cyan	
Blue	

Farbkarte #13

DISSESSATIO IN AVGVRALIS IVRIDICA
QVA QVAESTIONEM:

AN DETVR COMPASCVVM,

EX PRAESVMTione, QVOD SIT
FAMILIARITAS AVT PRECARIUM,
REVOCABILE?

SVPREMOS FASCES ACADEMICOS TENENTE
SERENISSIMO PRINCIPE AC DOMINO,
DOMINO CLEMENTISSIMO

CAROLO AUGUSTO

DVCE SAXONIAE, IVLIACI, CLIVIAE, MONTIVM, ANGARIAE
ET GVESTPHALIAE ETC.

SVFFRAGANTE ILLVSTRI IVRISCONSVLTORVM ORDINE

PRAESIDE

IOANNE LVDOVICO ECKARDT, D.

SERENISSIMO DVCI MODO LAVDATO A CONSILII AVLAE SECRETIORIBVS,
PROFESSORE IVRIS PRIMARIO, CVRIA PROVINCIALIS SERENISSI-
MORVM DVCVM SAXONIAE ERNESTINORVM ASSESSORE, FACVL-
TATIS IVRIDIGAE ET SCABINORVM COLLEGII ORDINARIO,

PRO SVMMIS IN IVRE HONORIBVS CONSEQUENDIS
PUBLICO ERVDITORVM EXAMINI
D. XXII. M. SEPT. MDCCCLXXXIV.

S V B M I T T I T

AVCTOR RESPONSVRVS

FRANCISCVS GVLIELMVS FRIDERICI,

ADVOCATVS SAX. ELECT. ET IVDIGIORVM IN THALLWIZ, STRELLEN ETC. DIRECTOR.

I E N A E

EX OFFICINA FICKELSCHEERIO. STRANCKMANNIANA.